(banque hors espace UEMOA), celle-ci doit être accompagnée d’une convention signée 

entre le gérant et une banque établie en Côte d’Ivoire ou dans l’espace UEMOA. 

Cette garantie d’offres demeurera valide 28 jours après l’expiration du délai de validité 

des offres soit cent quarante-huit jours (120 jours + 28 jours =148 jours) à compter de la 

date limite de dépôt des offres. 

8. Le marché issu du présent Appel d’Offres sera soumis aux formalités de timbres 

d’enregistrement et à la redevance de régulation (0,5% du montant HT du marché) aux 

frais du titulaire.